cuenta se verá reflejada hasta 5 días hábiles posteriores al 17 de noviembre de 2025 en el estado de 

cuenta de la tarjeta de crédito BBVA titular con la que se realizó la compra bajo el concepto 

"BONIFICACIÓN BUEN FIN". Monto máximo de bonificación en estado de cuenta es de $2,500.00 

(dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) por día y por cliente. El inicio de cobro de los meses sin 

intereses dependerá de la fecha de corte de la tarjeta de crédito. No aplica la promoción si el 

tarjetahabiente realiza cancelaciones o devoluciones. Promoción no acumulable con otras